
ARTVİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 35

Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

ARTVİN

18 Mart 2017 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 41 ZEYNEP ÖZALP AĞRI T 22.12.2005 5:36 1

2 490 fatma altun MUŞ T 28.01.2005 5:36 2

3 301 KAMİLE YILDIZER HAKKARİ T 9.01.2005 5:40 3

4 121 CEREN KOCA BİNGÖL T 20.03.2006 5:43 4

5 132 RABİA YILMAZ BİTLİS T 1.08.2005 5:44 5

6 760 GÜLSÜM ŞAİR IĞDIR T 28.02.2005 5:51 6

7 40 ASLIHAN YARDIMCI AĞRI T 17.02.2005 5:57 7

8 42 HAVİN EGE AĞRI T 10.01.2006 5:59 8

9 300 DİLAN ADIYAMAN HAKKARİ T 16.04.2005 6:03 9

10 811 Rabia KAYA ARTVİN T 28.01.2006 6:05 10

11 652 AMİNE SARIBULAK VAN T 14.11.2005 6:07 11

12 43 FATMA TEMUR AĞRI T 13.02.2005 6:09 12

13 302 ELİF GÜLDAL HAKKARİ T 22.02.2005 6:09 13

14 360 GAMZE ALDAĞ KARS T 1.02.2005 6:13 14

15 650 SÜMEYRA BAYAT VAN T 15.04.2005 6:15 15

16 363 SONGÜL YAĞCI KARS T 25.04.2005 6:29 16

17 362 MEHTAP SUSAN KARS T 13.10.2005 6:36 17

18 493 ŞİRVAN KARATAŞ MUŞ T 9.02.2005 6:36 18

19 123 YAREN KORKUT BİNGÖL T 2.05.2006 6:48 19

20 764 YAĞMUR ORHAN IĞDIR T 6.02.2005 6:50 20

21 762 ROJİN SADAN IĞDIR T 28.08.2005 6:54 21

22 361 BAHAR BAY KARS T 8.10.2005 6:59 22

23 122 AYŞENUR BOR BİNGÖL T 30.06.2006 7:01 23

24 134 LEYLA ARICI BİTLİS T 1.01.2005 7:06 24

25 303 ZÜBEYDE ERCAN HAKKARİ T 18.03.2005 7:16 25

26 761 ROJBİN KIZILTAŞ IĞDIR T 5.07.2005 7:20 26

27 651 SAADET ERTEM VAN T 20.01.2005 7:26 27

28 131 SELMA GÜLMAK BİTLİS T 1.02.2005 7:32 28

29 810 Gizem KEKLİK ARTVİN T 2.02.2006 7:32 29

30 812 Melisa CELASİN ARTVİN T 15.08.2005 7:34 30

31 492 yağmur gözcü MUŞ T 1.03.2006 7:34 31

32 133 TÜLİN ALCA BİTLİS T 10.03.2005 7:43 32

- 653 MELİSA TUNC VAN T 4.01.2005 DNF -

- 491 esen binici MUŞ T 5.09.2006 DNF -

- 120 FATMA GÖRGÜLÜ BİNGÖL T 14.04.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ARTVİN

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

40 ASLIHAN YARDIMCI 5:57 7

41 ZEYNEP ÖZALP 5:36 1

1 AĞRI 42 HAVİN EGE 5:59 8 16

43 FATMA TEMUR 6:09 12

300 DİLAN ADIYAMAN 6:03 9

301 KAMİLE YILDIZER 5:40 3

2 HAKKARİ 302 ELİF GÜLDAL 6:09 13 25

303 ZÜBEYDE ERCAN 7:16 25

120 FATMA GÖRGÜLÜ DNS -

121 CEREN KOCA 5:43 4

3 BİNGÖL 122 AYŞENUR BOR 7:01 23 46

123 YAREN KORKUT 6:48 19

360 GAMZE ALDAĞ 6:13 14

361 BAHAR BAY 6:59 22

4 KARS 362 MEHTAP SUSAN 6:36 17 47

363 SONGÜL YAĞCI 6:29 16

760 GÜLSÜM ŞAİR 5:51 6

761 ROJBİN KIZILTAŞ 7:20 26

5 IĞDIR 762 ROJİN SADAN 6:54 21 47

764 YAĞMUR ORHAN 6:50 20

490 fatma altun 5:36 2

491 esen binici DNF -

6 MUŞ 492 yağmur gözcü 7:34 31 51

493 ŞİRVAN KARATAŞ 6:36 18

650 SÜMEYRA BAYAT 6:15 15

651 SAADET ERTEM 7:26 27

7 VAN 652 AMİNE SARIBULAK 6:07 11 53

653 MELİSA TUNC DNF -

131 SELMA GÜLMAK 7:32 28

132 RABİA YILMAZ 5:44 5

8 BİTLİS 133 TÜLİN ALCA 7:43 32 57

134 LEYLA ARICI 7:06 24

810 Gizem KEKLİK 7:32 29

811 Rabia KAYA 6:05 10

9 ARTVİN 812 Melisa CELASİN 7:34 30 69

- 0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ARTVİN

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



ARTVİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

ARTVİN

18 Mart 2017 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 490 diyar sönmez MUŞ T 20.06.2005 4:49 1

2 120 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL T 10.02.2005 4:50 2

3 121 İSA ÜÇKAÇ BİNGÖL T 1.12.2005 4:58 3

4 122 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL T 15.09.2006 4:59 4

5 301 BERŞAT CAN HAKKARİ T 4.01.2006 5:02 5

6 360 ÖMER FARUK AYDIN KARS T 5.01.2005 5:04 6

7 650 SAİT NURSİ AKKOYUN VAN T 30.03.2005 5:05 7

8 131 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS T 20.09.2005 5:06 8

9 41 MEHMET HANİFİ CANLI AĞRI T 23.03.2005 5:17 9

10 653 FIRAT ALTIN VAN T 8.01.2005 5:18 10

11 652 SERHAT SALAZER VAN T 30.06.2005 5:20 11

12 651 BARAN MAYRAK VAN T 20.07.2005 5:21 12

13 123 BARIŞ BOLGAN BİNGÖL T 20.05.2005 5:23 13

14 491 ruşen karataş MUŞ T 24.12.2005 5:25 14

15 363 UTKU GÖLER KARS T 15.01.2005 5:26 15

16 302 SEDAT EDİŞ HAKKARİ T 19.02.2005 5:28 16

17 40 MUHAMMED EMİN YEŞİLÇINAR AĞRI T 20.06.2005 5:29 17

18 303 CEBBAR BERK HAKKARİ T 13.01.2005 5:32 18

19 134 SOYKAN ALBAYRAK BİTLİS T 3.02.2006 5:35 19

20 362 BERİTAN BUĞAN KARS T 20.12.2005 5:36 20

21 42 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 02.05.1200 5:37 21

22 361 BORA GÜNEŞ KARS T 31.01.2005 5:41 22

23 492 emirhan turhan MUŞ T 28.04.2005 5:42 23

24 132 HASAN ACAR BİTLİS T 28.02.2006 6:06 24

25 761 ÖZGÜR ARAKLI IĞDIR T 1.01.2005 6:37 25

- 763 MUHAMMET KARAPINAR IĞDIR T 24.04.2005 DNF -

- 762 ERKAN ŞADAN IĞDIR T 28.08.2005 DNF -

- 493 muhammed özkan MUŞ T 30.06.2005 DNF -

- 43 AHMET ÖZDEMİR AĞRI T 10.06.2005 DNF -

- 760 YAKUP ERYILMAZ IĞDIR T 20.11.5005 DNF -

- 133 CİHAN ERİBOL BİTLİS T 10.08.2005 DNF -

- 300 SERHAT AKDOĞAN HAKKARİ T 23.03.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ARTVİN

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

120 KANİÇİYA İLÇİ 4:50 2

121 İSA ÜÇKAÇ 4:58 3

1 BİNGÖL 122 MUHAMMED ÇAKAR 4:59 4 9

123 BARIŞ BOLGAN 5:23 13

650 SAİT NURSİ AKKOYUN 5:05 7

651 BARAN MAYRAK 5:21 12

2 VAN 652 SERHAT SALAZER 5:20 11 28

653 FIRAT ALTIN 5:18 10

490 diyar sönmez 4:49 1

491 ruşen karataş 5:25 14

3 MUŞ 492 emirhan turhan 5:42 23 38

493 muhammed özkan DNF -

300 SERHAT AKDOĞAN DNF -

301 BERŞAT CAN 5:02 5

4 HAKKARİ 302 SEDAT EDİŞ 5:28 16 39

303 CEBBAR BERK 5:32 18

360 ÖMER FARUK AYDIN 5:04 6

361 BORA GÜNEŞ 5:41 22

5 KARS 362 BERİTAN BUĞAN 5:36 20 41

363 UTKU GÖLER 5:26 15

40 MUHAMMED EMİN YEŞİLÇINAR 5:29 17

41 MEHMET HANİFİ CANLI 5:17 9

6 AĞRI 42 BARIŞ AKTAŞ 5:37 21 47

43 AHMET ÖZDEMİR DNF -

131 CANER CAN TUNÇTAN 5:06 8

132 HASAN ACAR 6:06 24

7 BİTLİS 133 CİHAN ERİBOL DNF - 51

134 SOYKAN ALBAYRAK 5:35 19

760 YAKUP ERYILMAZ DNF -

761 ÖZGÜR ARAKLI 6:37 25

1026 IĞDIR 762 ERKAN ŞADAN DNF - DQ

763 MUHAMMET KARAPINAR DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ARTVİN

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



ARTVİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

ARTVİN

18 Mart 2017 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 650 SİBEL KARAKOTAN VAN T 1.01.2004 7:08 1

2 120 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL T 1.04.2004 7:10 2

3 41 CİZİRE AKKUŞ AĞRI T 25.08.2003 7:17 3

4 652 ZELAL ABİ VAN T 16.10.2003 7:26 4

5 121 DİLAN MECE BİNGÖL T 5.10.2004 7:27 5

6 651 RÜMEYSA YEŞİLTAŞ VAN T 4.01.2003 7:28 6

7 653 SENEM ABİK  (P) VAN T 1.01.2003 7:29 7

8 123 LEYLA AĞIRBAŞ BİNGÖL T 10.12.2003 7:37 8

9 300 SENEM ADIYAMAN HAKKARİ T 25.04.2004 7:49 9

10 301 DİLEK ERİP HAKKARİ T 13.05.2003 7:50 10

11 43 ŞAFAK DURDU AĞRI T 13.05.2003 7:51 11

12 122 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL T 12.01.2004 7:53 12

13 42 ŞİLAN TAN AĞRI T 1.03.2003 7:56 13

14 303 RUŞEN ADIYAMAN HAKKARİ T 5.10.2004 8:01 14

15 44 AYŞE ÇELİK AĞRI T 15.02.2003 8:06 15

16 302 MELTEM ADIYAMAN HAKKARİ T 1.01.2004 8:07 16

17 493 Helin keskin MUŞ T 15.05.2003 8:25 17

18 362 DERYA YAKIŞIR KARS T 4.11.2003 8:29 18

19 361 SERAP BOZ KARS T 5.07.2003 8:33 19

20 760 NURCAN ÇIKMAZ IĞDIR T 1.01.2003 8:40 20

21 360 NAZAR YAĞCI KARS T 20.06.2004 8:46 21

22 490 Besra özmen MUŞ T 19.12.2003 9:02 22

23 491 KADER KIZILKAYA MUŞ T 13.05.2003 9:17 23

24 492 Zeynep balıkçı MUŞ T 6.09.2003 9:20 24

25 762 ELVAN ÇAKMAZ IĞDIR T 19.03.2003 9:25 25

26 136 NURŞEN HERGÜL BİTLİS T 7.07.2003 9:29 26

27 135 İREM ÇİRMİ BİTLİS T 21.11.2004 9:34 27

28 763 NAZAR ÇAKMAZ IĞDIR T 28.07.2004 9:45 28

- 137 DERYA ZURLO BİTLİS T 20.10.2004 DNF -

- 138 AYŞE İNE BİTLİS T 15.11.2004 DNF -

- 761 AYSUN KARADENİZ IĞDIR T 16.03.2003 DNF -

- 363 KIYMET BAY KARS T 28.11.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ARTVİN

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

650 SİBEL KARAKOTAN 7:08 1

651 RÜMEYSA YEŞİLTAŞ 7:28 6

1 VAN 652 ZELAL ABİ 7:26 4 11

653 SENEM ABİK  (P) 7:29 7

120 GÖZDE ATAŞ 7:10 2

121 DİLAN MECE 7:27 5

2 BİNGÖL 122 RONAHİ ÇELİKEL 7:53 12 15

123 LEYLA AĞIRBAŞ 7:37 8

44 AYŞE ÇELİK 8:06 15

41 CİZİRE AKKUŞ 7:17 3

3 AĞRI 42 ŞİLAN TAN 7:56 13 27

43 ŞAFAK DURDU 7:51 11

300 SENEM ADIYAMAN 7:49 9

301 DİLEK ERİP 7:50 10

4 HAKKARİ 302 MELTEM ADIYAMAN 8:07 16 33

303 RUŞEN ADIYAMAN 8:01 14

360 NAZAR YAĞCI 8:46 21

361 SERAP BOZ 8:33 19

5 KARS 362 DERYA YAKIŞIR 8:29 18 58

363 KIYMET BAY DNF -

490 Besra özmen 9:02 22

491 KADER KIZILKAYA 9:17 23

6 MUŞ 492 Zeynep balıkçı 9:20 24 62

493 Helin keskin 8:25 17

760 NURCAN ÇIKMAZ 8:40 20

761 AYSUN KARADENİZ DNF -

7 IĞDIR 762 ELVAN ÇAKMAZ 9:25 25 73

763 NAZAR ÇAKMAZ 9:45 28

135 İREM ÇİRMİ 9:34 27

137 DERYA ZURLO DNF -

1014 BİTLİS 136 NURŞEN HERGÜL 9:29 26 DQ

138 AYŞE İNE DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ARTVİN

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



ARTVİN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 36

Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

ARTVİN

18 Mart 2017 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 651 ABDULLAH DAĞ VAN T 6.06.2004 6:07 1

2 650 MEHMET ERENCAN VAN T 1.01.2003 6:09 2

3 120 CEVDET BAT BİNGÖL T 10.08.2003 6:14 3

4 360 YUNUS EMRE ALTUN KARS T 2.04.2003 6:20 4

5 652 TURAN AKKOYUN VAN T 20.01.2003 6:21 5

6 41 AHMET ORTA AĞRI T 7.07.2003 6:24 6

7 123 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL T 20.08.2004 626.68 7

8 653 MERT KAHRAMAN VAN T 2.09.2003 626.99 8

9 122 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL T 15.03.2004 6:27 9

10 42 ÖMER AYDINLIK AĞRI T 2.02.2004 6:28 10

11 40 OKTAY BOZTEPE AĞRI T 9.12.2003 6:31 11

12 760 EMRAH BÜYÜKARAS IĞDIR T 4.01.2003 6:35 12

13 361 TAYFUN AVCI KARS T 10.11.2003 6:45 13

14 492 İSMAİL ÖZER MUŞ T 24.04.2004 649.30 14

15 362 MEHMET YULALI KARS T 22.05.2003 649.50 15

16 761 SÜLEYMAN ÇAKMAZ IĞDIR T 3.01.2003 6:51 16

17 135 YUSUF ÖZCAN BİTLİS T 10.03.2003 6:52 17

18 300 NURULLAH KAVAL HAKKARİ T 26.11.2004 6:53 18

19 121 RECEP KENBER BİNGÖL T 25.01.2004 6:54 19

20 302 TALİP KOÇ HAKKARİ T 1.06.2003 6:57 20

21 303 SEMİH KAZANDIOĞLU HAKKARİ T 10.10.2004 6:59 21

22 137 MUHAMMED ULĞUN BİTLİS T 28.03.2004 7:00 22

23 491 FIRAT SAP MUŞ T 27.08.2003 702.22 23

24 762 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR T 25.08.2003 702.80 24

25 763 ZORBEY ETRECİ IĞDIR T 31.10.2004 7:03 25

26 136 ŞİDAR ÖZDEMİR BİTLİS T 12.02.2004 7:21 26

27 363 OKTAY BAY KARS T 3.03.2003 7:22 27

28 493 yıldıray turhan MUŞ T 1.06.2003 7:27 28

29 138 MUHAMMED GÜLTEKİN BİTLİS T 16.12.2004 7:30 29

30 301 SUAT TATLI HAKKARİ T 1.06.2003 7:59 30

31 43 SERKAN BOZTEPE AĞRI T 22.08.2004 8:01 31

- 490 azat sakmak MUŞ T 12.12.2003 DNF -

- 87 Onur ÇELEBİ ARTVİN T 3.01.2004 DNF -

- 84 Yunus Emre PAÇACIOĞLU ARTVİN T 13.03.2004 DNF -

- 88 ULAŞ ALTUNTAŞ ARTVİN T 22.03.2004 DNF -

- 89 ZEKİ CAN PAÇACIOĞLU ARTVİN T 10.08.2004 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ARTVİN

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

650 MEHMET ERENCAN 6:09 2

651 ABDULLAH DAĞ 6:07 1

1 VAN 652 TURAN AKKOYUN 6:21 5 8

653 MERT KAHRAMAN 626.99 8

120 CEVDET BAT 6:14 3

121 RECEP KENBER 6:54 19

2 BİNGÖL 122 ŞİYAR ÇELİKEL 6:27 9 19

123 ABDULMECİT AÇAN 626.68 7

40 OKTAY BOZTEPE 6:31 11

41 AHMET ORTA 6:24 6

3 AĞRI 42 ÖMER AYDINLIK 6:28 10 27

43 SERKAN BOZTEPE 8:01 31

360 YUNUS EMRE ALTUN 6:20 4

361 TAYFUN AVCI 6:45 13

4 KARS 362 MEHMET YULALI 649.50 15 32

363 OKTAY BAY 7:22 27

760 EMRAH BÜYÜKARAS 6:35 12

761 SÜLEYMAN ÇAKMAZ 6:51 16

5 IĞDIR 762 MAHSUN ÇAKMAZ 702.80 24 52

763 ZORBEY ETRECİ 7:03 25

300 NURULLAH KAVAL 6:53 18

301 SUAT TATLI 7:59 30

6 HAKKARİ 302 TALİP KOÇ 6:57 20 59

303 SEMİH KAZANDIOĞLU 6:59 21

490 azat sakmak DNF -

491 FIRAT SAP 702.22 23

7 MUŞ 492 İSMAİL ÖZER 649.30 14 65

493 yıldıray turhan 7:27 28

135 YUSUF ÖZCAN 6:52 17

136 ŞİDAR ÖZDEMİR 7:21 26

8 BİTLİS 137 MUHAMMED ULĞUN 7:00 22 65

138 MUHAMMED GÜLTEKİN 7:30 29

84 Yunus Emre PAÇACIOĞLU DNF -

86 -

1008 ARTVİN 87 Onur ÇELEBİ DNF - DQ

88 ULAŞ ALTUNTAŞ DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ARTVİN Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ARTVİN

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


